

IMSP Spitalul raional Singerei.**Imprejmuiri de gard**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3**DEVIZ LOCAL №****Valoarea de deviz 131 273,70 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|------------------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1. | 7123030012500 | Montator P.B | h-om | 92,910 | 84,97 | 7 894,56 |
| 2. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,648 | 84,97 | 55,06 |
| 3. | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,684 | 84,97 | 58,12 |
| 4. | 7214070021400 | Lacatus constructii metalice | h-om | 3,456 | 84,97 | 293,66 |
| 5. | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 61,940 | 84,97 | 5 263,04 |
| 6. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 31,560 | 84,97 | 2 681,65 |
| 7. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1,368 | 84,97 | 116,24 |
| 8. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 71,231 | 84,97 | 6 052,50 |
| Total manopera | | | | | | 22 414,83 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|-----|---------|--------|-----------|
| 1. | 1010116200303 | Huila scop energ.mixta | kg | 83,130 | 33,00 | 2 743,29 |
| 2. | 1421102200240 | Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm | m3 | 3,325 | 400,00 | 1 330,00 |
| 3. | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,014 | 400,00 | 5,60 |
| 4. | 1421202200525 | Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667 | m3 | 2,378 | 400,00 | 951,20 |
| 5. | 2030112930150 | Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.) | m2 | 3,600 | 855,00 | 3 078,00 |
| 6. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 10,474 | 58,00 | 607,49 |
| 7. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 36,577 | 66,00 | 2 414,08 |
| 8. | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,360 | 102,00 | 36,72 |
| 9. | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 457,215 | 2,20 | 1 005,87 |
| 10. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 4,500 | 2,20 | 9,90 |
| 11. | 2710603437010 | Otel lat lam. cald lt=55 x 10 mm OL32 1 S 395 | kg | 83,130 | 15,00 | 1 246,95 |
| 12. | 2722103303087 | Teava sudata constr cmh 51 x 3.2 /OL 32 1 S 7657 | m | 239,414 | 62,00 | 14 843,67 |
| 13. | 2734125900487 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm | kg | 8,812 | 22,00 | 193,86 |
| 14. | 28731373365513 | Rame cu plasa sirma pt. gard | m2 | 249,390 | 108,00 | 26 934,12 |
| 15. | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,414 | 122,00 | 50,51 |
| 16. | 2874115817604 | Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220 | buc | 14,400 | 5,00 | 72,00 |
| 17. | 2874115842685 | Piulita hexag. M8 | buc | 14,400 | 3,00 | 43,20 |
| 18. | 2874125881227 | Saiba plata M 8 | buc | 14,400 | 3,00 | 43,20 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|-------------------------------|----|-------|------|------------------|
| 19. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,828 | 0,00 | 0,00 |
| 20. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,004 | 0,00 | 0,00 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 55 609,66 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|---------------------------|------|-------|--------|-----------------|
| 1. | 2410520006700 | Automacara | h-ut | 0,072 | 500,00 | 36,00 |
| 2. | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 8,150 | 55,00 | 448,25 |
| 3. | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 1,520 | 450,00 | 684,00 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 1 168,25 |

Total:

| | | |
|--------------------|----------|------------|
| Cheltuieli directe | lei | 79 192,74 |
| ASM | 24,00 % | 5 379,56 |
| Transport | 10,00 % | 5 560,97 |
| Regie | 14,50 % | 13 069,33 |
| Beneficiu | 6,00 % | 6 192,15 |
| Total | 100,00 + | 109 394,75 |
| TVA | 20,00 % | 21 878,95 |

Total deviz:

**131 273,7
0**

Intocmit _____ ()

(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()

(funcția, semnătura)